DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 25.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$582.220
$0

$1.467.778
$0
$278.882
$0

$1.746.660

SON: UN MILLON SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

7804685581235 ADHESIVO SILICONA LIQUIDA 250 ML RHEIN 72 UND $2.790 0% $200.880

7804685581228 ADHESIVO SILICONA LIQUIDA 100 ML RHEIN 192 UND $1.490 0% $286.080

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 25.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$582.220
$0

$1.467.778
$0
$278.882
$0

$1.746.660

SON: UN MILLON SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org